
OBJEDNÁVKA ŠKOLENÍ 
 

MAX CARS Training, s.r.o. 

Voznice 214, 263 01 Voznice, okr. Příbram 
IČO 013 81 521 

www.maxcars.cz, tel. 777 674 611 

Zastoupení  

 
Kurz:   Bezpečná jízda (Škola smyku) 
 

Termín:  12/2024 a 2025 
 

Forma:  prezenčně polygon Dlouhá Lhota u Dobříše, okr. Příbram 
 

Cena:  max za 50 osob - 201.250 Kč bez DPH/2 dny viz příloha č. 2 
 

 

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: 
 

OBJEDNATEL:  město Černošice  
 

ADRESA (vč. PSČ): Karlštejnská 259, 252 28  Černošice 
 

IČO (popř. DIČ): 00241121 
 

popř. číslo objednávky:  
 

 

Výše uvedené školení je pro max 50 účastníků z řad zaměstnanců Městského úřadu Černošice. 
Podrobnosti o min fakturaci, časovém harmonogramu kurzu viz příloha 

 
 

KONTAKTNÍ OSOBA:  
 

TELEFON:   
 

E-MAIL *):  podatelna@mestocernosice.cz; @mestocernosice.cz 
 

DATUM:  11. 12. 2024 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

……………………………………………   ………………………………………………………. 
       Mgr. Filip Kořínek         

            Starosta                                                jednatel MAX CARS Training s.r.o. 
 

 

 
 

 
 
*) na tento e-mail bude zaslán vyúčtovací daňový doklad, pokud není uvedeno jinak. 
 
 

Příloha 1 – nabídka 

 
Digitáln  podepsal P va Vosátková 

Datum: 2024.12.11 10:50:14 +01'00'

Mgr. Filip 

Ko ínek

Digitáln  podepsal Mgr. Filip Ko ínek 

DN: c=CZ, 

2.5.4.97=NTRCZ-00241121, o=M sto 

ernošice, ou=549, cn=Mgr. Filip 

Ko ínek, sn=Ko ínek, 

givenName=Filip, 

serialNumber=P49683, title=starosta 

Datum: 2024.12.11 13:53:52 +01'00'



Nabídka je koncipována jako základní kurz krizových situací a jízd za ztížených klimatických 
podmínek – kurz je pro řidiče sk. B, obsahuje teoretickou přípravu a praktickou část (jízdy). 
Kurz se absolvuje na vozidlech klientů (referenční, firemní, soukromé apod.), přičemž minimální 
počet vozidel je vždy 1/2 počtu osob na akci, tzn. pokud by Vás na akci bylo např. 24 osob, nutné je 
mít k dispozici k výcviku minim. 12 vozidel. Pokud má každý účastník své vozidlo, je to značka ideál, 
ale není podmínka. 
 

Dále vám do přílohy zasílám nabídku občerstvení ke kurzům, není však podmínkou akce a lze zajistit i 
například v jiném obsahu – spolupracujeme s místní restaurací jako cateringovým dodavatelem služeb. 
Nebo lze i objednat bez hromadné předobjednávky a nechat si na dobrovolnosti každého účastníka na 
místě, pak lze ale jen oběd, ne coffee-break. V nabídce je kalkulována cena kurzovného, občerstvení v 
podobě obědové menu (polévka + hlavní chod) a nealkoholická nápoje (chlazené 

I teplé) po celou dobu kurzu. 
 

V nabídce máte variantu na počet osob na 1denním kurzu, a to v rámci objednávky 2 školících dní. 
Dále máte vždy uvedenou cenu za kurzovné a za menu občerstvení, poté cenu celkovou a průměrnou 
na 1 školící den vč. občerstvení. 
 

Nevím, zdali by se fakturovalo najednou oba dva dny, nebo chcete zvlášť každý den školení, záleží na 
Vás … stejně tak lze a děláme, že se státním subjektům nebo jiným těmto institucím fakturujeme 
zvlášť kurzovné a občerstvení, to opravdu záleží jen na Vás a potřebách vašeho finančního oddělení. 
 

Celkově máte připravenou kalkulaci na 2 školící dny, lze poté klienty odbavit v jakémkoliv počtu, v 
průměru 25 osob denně, lze i například 22:28. Ideálně nepřekročit minim. 21 a maximum 30 osob na 1 
školící den. 
 

Konkrétní a aktuálně volné termíny, které by měly splňovat Váš požadavek  
máme v měsíci: 
 

Prosinec 2024 

6. + 13.  + 18. + 19. + 20.+ 23. + 27. + 30.12. 

 

Na druhý kurz lze vcelku pohodlně nyní volit datum, jaké byste chtěla, zatím závazně rezervované dny 
v roce 2025 a 1.Q máme následující: 
 

Leden 2025 / 2.+3.+10.+15.+ 22.+ 24.-31.1. 

Únor 2025 / volný celý 

Březen 2025 / 7-17.3.2025 

 

Ostatní data jsou tedy nyní volná pro Váš druhý kurz. 
 

Jakmile byste dle Vašeho výběru zvolila konkrétní data, provedla bych na nich „předblokaci“ našeho 
areálu Polygonu MAX CARS v Dlouhé Lhotě u Dobříše, poté bychom řešili zbytek – fakturaci 

občerstvení atd., protože do konce roku nám jich už opravdu moc nezbývá. 
 

Pokud by se někdo nemohl v rámci kurzu dostavit např. z důvodu nemoci, můžeme Vám poté pro něj 
vystavit PDF poukaz k čerpání služby kurzu bezpečné jízdy STANDARD, který lze využít v rámci dní 
pro veřejnost, jen je potřeba pamatovat na to, že dny pro veřejnost jsou zpravidla víkendové dny viz. 
https://www.maxcars.cz/skola-smyku platnost poukazů je 6 měsíců + ochranná lhůta 2 měsíce 
prodloužení. 
 




